
(j.'. '. .

..
Universidad Nacional de Tucumán

Rectorado

~ 1949-~O1.9

~

70ANOSDE
. GRATUIDAD
.;< UNIVERSITARIA

San Miguel de Tucumán. 2 3 OeT 2019

VISTO el Expte. NO 29077/2019 por el cual la Dirección del Gymnasium de la

Universidad Nacional de Tucumán eleva la solicitud sin goce de haberes de la Profesora

ANA VERÓNICA LOMBARDELLI, a partir del 1 de mayo de 2019 y por el término de

sesenta días, y;

CONSIDERANDO:

. Que los pedidos se encuadran en el artículo 49 Inciso II b) del Convenio

Colectivo para Docentes de Universidades Nacionales.

Que el Consejo de Escuelas Experimentales mediante Resolución NO

159/CEE/19 aconseja favorablemente.

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN

RESUELVE:

log. Agr. JOSE MON GARCIA
RECTOR

UNIVERSIDAD NACIOlW. DE TUCUMAN

Dra. NORMA CAROLINA ABOALA
SECRETARIA ACADEMICA
Unlverslded Nacional de Tucumán

ARTICULO 1°._ Conceder licencia sin goce de haberes, por razones particulares a la

Profesora ANA VERÓNICA LOMBARDELLI, DNI NO: 25.435.317, en 6 (seis) horas

cátedra (732) de la asignatura "Taller de Títeres I y 11" del Plan Electivo del Gymnasium de

la Universidad Nacional de Tucumán, a partir del 1 de mayo de 2019 y hasta el 1 de

setiembre de 2019.

ARTICULO 2°._ Hágase saber, tomen razón las Direcciones Generales de Personal y

Presupuesto y vuelva al Gymnasium de la Universidad Nacional de Tucumán.

RESOLUCiÓN N° 2 O O5 2 O 1 9
1il-- Mue. ~~


	00000001

